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STARTOVNI
CisLo
93
20
44
19
39
5
61
8
78
35
47
74
58
69
62
59
25
28
66
72
49
27
18
9
90
10
89
24
86
92
73
76
91
30
68
75
79
40
23
83
21

Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015

MUZI 20.KM do 39.let

PRIJMENI JMENO

DIMICCOLI Roberto
ANTLCZAK Robert
PYTLIK Jifi
FIRLER DARIUS
JANECEK Roman
DOMINIK Ondrej
MAYER MATT
STOSZEK Jan
RATAJ Pavel
OLEJAK Ivo
HOLAS Tomas
MAZANEK Vladimir
REHANEK David
BROZ Petr
COONEY DREW
STRIZNIK David
FERENZ Jan
KOCIAN Daniel
VECEREK Ondfej
PECH David
HLAVAC Bronislav
KOCIAN JAN
JALUVKA Tomas
HALFAR Jan
ULMANN Dominik
OCZKA Stépan
CEVELA David
CWIK Tomasz
JOCHIM Pert
STANEK David
SIROCAK Petr
CHALUPA Petr
VEHOVSKY Roman
BUHLA Lukas
SEMENEC Jan
ANGUS Paul
LITZKA David
SVANCAR Dusan
BOZA Vaclav
ZIDEK Roman
GRANCER Tomas

ORGANIZACE

SAN MARICIO ERBA
SOKOL RATIBORZ
MK SEITL OSTRAVA
SOKOL RATIBORZ
Ccaramba team
HK Seitl OVA
TEAM G.B.!!!
VZS Ostrava
ERHOLLUNG TEAM
CHUCHELNA
SK JAMNICE
OSTRAVA

TATEK SENIORS STEPANKOVIC

MK SEITL OSTRAVA
TEAM G.B.!!I!
CARAMBA TEAM
PRAJSKY BK KRAVARE
HUPNAKOLO.CZ
STEPANKOVICE
TUCNACI TANDEM
AW SPORTS TEAM
V3T
Branka u Opavy
Pajska ambasada
USTIi N. ORLICI
Kravare
KRNOV
Bjegamy sercem PL
Kravare

TRI KRIZKY CF
NS OPAVA
PRAJSKY BK KRAVARE
DOLNi BENESOV
VIKINGOVE Z LESA
TEAM G.B.!!!
DEJV
DK 1 SPORT TEAM
LowellPro Running Team
Kravare
PIST

CAS
HOD:MIN:SEC
01:08:11
01:09:11
01:10:25
01:13:06
01:13:45
01:15:17
01:16:18
01:16:25
01:17:39
01:18:26
01:20:10
01:20:29
01:21:24
01:21:42
01:22:14
01:22:21
01:22:53
01:24:26

1:24.26
01:24:58
01:26:01
01:26:23
01:27:54
01:28:48
01:28:55
01:30:55
01:31:23
01:32:34
01:32:36
01:35:09
01:35:11
01:35:24
01:35:30
01:37:48
01:37:50
01:38:23
01:39:19
01:40:23
01:40:35
01:58:21
01:59:24
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STARTOVNI
EisLo
65
4
57
34
33
32
48
53
63
55
15
77
6
70
38
81
85
14
13
46
12
52
54
29
60

Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015

MUZI 20.KM 40.-49. let

PRIJMENI JMENO

VELICKA Ale$
SKAPA Marek
VOJKUVKA Jan
KABAJA Jifi
DINTER Jifi
GARGOS Stanislav
WOJTYLA Jaromir
JASEK Roman
REEVES Dean
PAVLASEK Michal
$IMETKA Ondej
FROST Gary
CHOVANEC Patrik
PLUSKE Martin
ZUREK Matgj
ZARORSKI Pawel
ZEBRAK Zbynék
BLOKES Frantisek

VERNERSKY Jaroslav

SMOLIK Zbynék
LUKZA Radek
ULMAN Jakub
KOZEL Daniel
KRAL Roman
KAMRAD Josef

ORGANIZACE

JULBOWAY
X-AIR OSTRAVA
CHUCHELNA
Béhat nas bavi
PEPA Team F.M.
Bolatice
VCS OSTRAVA
ERHOLLUNG TEAM
TEAM G.B. I!!
PBK KRAVARE
DSK
TEAM G.B. !
MK SEITL OSTRAVA
STATEK SENIORS
DTZ Vfesina
XB- BRANICE
LEPUS .CZ.
Bolatice
PEPA Team F.M.
OSTRAVA
OVA PORUBA
KRNOV
Bolatice-Borova
RUNGO OSTRAVA
CHUCHELNA

CAS
01:11:47
01:18:20
01:19:41
01:22:05
01:25:55
01:27:15
01:27:39
01:28:16
01:28:23
01:29:16
01:29:46
01:31:11
01:31:34
01:34:17
01:34:19
01:34:32
01:35:33
01:36:01
01:39:17
01:47:00
01:48:08
01:48:44
01:49:21
01:53:30

N



Kategorie:
PORADI  smarrow

isto

1 37

2 3

3 43

4 51

5 71

6 50

7 87

8 22

9 11
10 26
11 56

Kategorie:
PORADI  starrowni

1 7

2 1

3 80

4 84

5 41

6 42

Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015

MUZI 20.KM 50.-59. let

PRIJMENI JMENO ORGANIZACE
BALAZ Roman BaLAZ OSTRAVA
KUBIN JiFi MALBERY OPAVA
HALFAR Stanislav AO KOBERICE
BORUCKY Jifi STEPANKOVICE
CORLEN Malcolm TEAM G.B.!!
JURAN Radim BSC OPAVA
STENCEL Zdenék SLAVIA KAJLOVEC
HRABUSKA Jaroslav MK SEITL OSTRAVA
MICHALCIK Karel PRAJSKY BK Kravare
BARDASEVSKY Lubomir LUDGEROVICE
VOJKUVKA Zdenék CHUCHELNA

Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015

MUZI 20.KM nad 60. let

PRIJMENI JMENO ORGANIZACE
ADAMEC Zdenék STUDENKA
SMOLA Josef MK-Seitl Ostrava
KAWECKI Marian XB BRANICE
RINKA Erich PBK KRAVARE
URBIS Jan AO KOBERICE
URBIS Vilém AO KOBERICE

CAS
01:18:06
01:21:56
01:25:01
01:29:04
01:29:57
01:30:32
01:33:04
01:34:23
01:38:12
01:39:00
01:41:22

CAS
01:29:30
01:32:11
01:34:42
01:45:17
01:46:14
01:57:08
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STARTOVNI
¢isLo
17
34
11
7
20
21
10
36
38
2
25
24
9
13
33
37
22
40
19

12
39

16
28
29

Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015

MUZI-KONDICNI:10.Km e oo v

PRIJMENI JMENO

GRUCHALA VOJTECH
JEZIORSKI PIETR
BALARIN DAVID

BELEJ DAVID

NEMEC JAKUB
CYRUS PETR

FLORIAN DAVID

LISKA PETR

SNEHOTA TOMAS
PECH Vladimir
OBRUSNIK MAREK
MICHALCIK KAREL
RIGO DAVID
POSTULKA PETR
HALFAR MILAN
HLAVICA PAVEL
STUCHLIK KAREL 1961
VLCEK JIRI

MUSALEK ONDRA
SKOMOROWSKI Stanislaw
HAJOVSKY TOMAS
GEORGIS FACULIS
HEIDER RADIM
THOMKE DAVID
WOJTOVICZ Ondre;j
HALFAR ONDREJ
BYTONSKY PETR
STUCHLIK KAREL 1937

ORGANIZACE

TK OSTRAVA
PiST”
ERHOLUNG TEAM
NEW LINE
CARMBAA TEAM
DOLBEND
BOLATICE
FC-B7-TEAM
BOLATICE- BOROVA
SENOV
BOLATICE
PBK KRAVARE
RUNGO OSTRAVA
KRAVARE
AO KOBERICE
ORLI-OSTRAVA
PBK KRAVARE
TJ HLUCIN
AW SPORTS TEAM
KB Kubnicka Koznia
HLUCIN
MK SEITL OSTRAVA
KRAVARE
OPAVA
KS GRYF
AO KOBERICE

PBK KRAVARE

CAS
00:35:09
00:35:54
00:35:58
00:38:34
00:39:15
00:39:54
00:40:05
00:40:05
00:40:40
00:41:19
00:42:03
00:42:14
00:43:32
00:44:05
00:44:21
00:45:42
00:45:46
00:47:00
00:47:07
00:47:43
00:49:16
00:49:18
00:49:25
00:49:49
00:49:52
00:50:46
00:50:58
01:03:14
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1

STARTOVNI

¢isLo
14
15
31
32
23
5

26
35

CisLo

16
36
67
88
17
64
45
82
31

PRIJMENI JMENO

ONDRUFOVA ALZBETA
HRBACOVA ANNA
MACHUTOVA LUCIE
DRASTICHOVA TEREZA
RAUSOVA ZUZANA
BOZOVA VERA
POLINKOVA KATERINA
GLOVCIKOVA MARIE

Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015

ZENY - 20KM

PRIJMENI JMENO

KREJCIRIKOVA Denisa
RYCHTEROVA Jana
VORACKOVA ADELA
LEGERSKA HANA
JALUVKOVA Renéta
VELICKOVA Markéta
DUBSIKOVA Michaela
SLIWKOVA VERONIKA
HORACKOVA Vladimira

ORGANIZACE

STEPANKOVICE
HLUCIN
POB. OPAVA
TUCNACI TANDEM
JILESOVICE SNS
MK SEITL OSTRAVA
VSB TVO
OPAVA

ORGANIZACE

VSZ OSTRAVA

PBK KRAVARE
SSK VITKOVICE
SSK VITKOVICE

BRANKA u OPAVY
X-AIR OSTRAVA
OSTRAVA

AO KOBERICE
SSK VITKOVICE

ZENY - 20KM OD 40 DO 49

MATTOVICOVA Pavla

BEH OPAVA

(bez rozdilu véku)

CAS
00:41:35
00:43:47
00:44:56
00:48:15
00:51:44
00:52:36
00:58:55
01:02:08

CAS

HOD:MIN:SEC

01:25:47
01:29:10
01:29:47
01:34:28
01:41:59
01:46:45
01:47:00
01:48:34
01:55:20

01:40:56
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1 24

2 6

3 19
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2
14
12
3
S)
13
18
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Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015

Déti do 6 let 400.metru

PRIJMENI JMENO ORGANIZACE
KRAMAR Petr BOLATICE MS.
BIELAKOVA Natalie BOLATICE MS.

Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015

Chlapci do 10.let 3.km

PRIJMENI JMENO ORGANIZACE
KALUZIK Tadeas KRAVARE
FERENZ Pavel KRAVARE
BENES Rychard VELKA POLOM

Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015

Chlapci od 11.do 15.let 3.km

PRIJMENI  JMENO ORGANIZACE
CHOVANEC Patrik MKSeitl OV
KUCERA Viktor BOLATICE -BOROVA
JURICEK Daviel SSK VITKOVICE
REHANEK Premysl BOLATICE
TERENZ David KRAVARE
KLAPETEK Filip BOLATICE -BOROVA
SVOLMA Simon BOLATICE

CAS
00:00:58
00:00:59

CAS
OO:.12.:17
00:13:23
00:16:29

CAS
00:11:39
00:11:57
00:12:25
00:13:22
00:14:00
00:16:20
00:18:07



Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015

Kategorie: Diny do 10. let 3.km
PORADI  startowwi  PRIJMENI  JMENO ORGANIZACE
cisto
1 8 BALARINOVA Karolina BOLATICE
Vysledkova listina:BOLATICKA "20" -2015
Kategorie: Diny od 11.do 15.let 3.km
PORADI  startowi  PRIJMENI  JMENO ORGANIZACE
cisto
1 7 BALARINOVA Sabina BOLATICE
2 17 ZDRAZILOVA Zoe SOKOL OPAVA
3 4 BLOKESOVA Adéla BOLATICE
4 11 THEUEROVA Hana BOLATICE
5 21 HANKEOVA Ivona BOLATICE
6 15 OSMANCIKOVA Vendula BOLATICE
7 10 GAJDOVA Nela BOLATICE
8 23 MOJZISKOVA Ester BOLATICE
9 9 KAMPIKOVA Katefina BOLATICE
10 22 SRUBAROVA Daniela BOLATICE
11 20 PASKOVA Tereza BOLATICE
POCET BEZCU: 153
POCET TURISTU: 572
POCET ORGANIZATORU: 30

Hlavni sponzofi:

CAS
HOD:MIN:SEC

00:14:15

CAS
00:12:00
00:12:31
00:14:51
00:15:50
00:16:10
00:16:21
00:16:26
00:17:40
00:18:31
00:20:36

00:20:37

OU Bolatice, Udrzba budov Schneider, Kofola a.s. a Rajec,

Dalsi sponzofi:

ARMAST, Penzion Bolatice, kvétinarstvi MAZAL, Blokes elektrorevize

Valenta ¢alounictvi, Pneu servis Lehnert,

Poradatel¢é d¢kuji sponzorum za piispévek, bez kterého by se akce nemohla konat.

Pekarna AZPEK, KOZAK tour Dolni BeneSov
firma STOKLASA, fa ISOTRA, fa JMS s.r.o0., Schindler BARUM pneu, BEZVAKOLO, Sn¢hota
Pneuservis, Lité podlahy DUDA, Autoservis Bortlik a syn, Fa PETROMETAL, ORIFLEIN



